
 

 

 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  
AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 
 
 

N.  1482          DEL  11/12/2014  
 

 
OGGETTO:  PROROGA COMANDO PRESSO LA ASL  N°1 DI SASSARI DEL  
DIRIGENTE MEDICO DI MEDICINA TRASFUSIONALE DOTT. MARCHISIO ANDREA. 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE   

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA 

(firma digitale apposta) 

 

 
 

 
 

 
 
 

ACQUISITI I PARERI DI 
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU 
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X 
CONTRARIO  CONTRARIO  

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta) 

La presente Deliberazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006     
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia 
Dal 11/12/2014 Al 26/12/2014 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

Su proposta del Servizio Amministrazione del Personale 

PREMESSO che con deliberazione n. 3067 del 23/12/2013 questa ASL autorizzava il collocamento in 

posizione di comando presso la Asl n. 1 di Sassari del Dott. Marchisio Andrea, nato a 

Sassari il  25/12/1978, dipendente a tempo pieno ed indeterminato di questa Azienda in 

qualità di Dirigente Medico nella disciplina di Medicina Trasfusionale, a decorrere dal 

01/01/2014 (ultimo giorno lavorativo presso la Asl di Olbia 31/12/2013) e sino al 

31/12/2014; 

TENUTO CONTO dell’imminente scadenza del menzionato istituto contrattuale; 

VISTA la comunicazione Prot. PG/2014/84667 del 02/12/2014 dell’ASL n. 1 di Sassari la quale 

richiede, a fronte di comprovate ed immutate esigenze di servizio, la proroga di un anno 

del comando di che trattasi; 

PRESO ATTO del benestare espresso all’uopo dalla Direzione Sanitaria aziendale  oltreché del consenso 

manifestato dal dipendente interessato; 

RICHIAMATO l’art. 21 del CCNL 08/06/2000 -  quadriennio 1998/2001 -  della Dirigenza Medico 

Veterinaria, che disciplina l’istituto de quo; 

RITENUTO pertanto, opportuno, per quanto sopra esposto, provvedere in merito; 

VISTO − il D.Lgs. n. 502/92 e s.m.i.; 

− il D.Lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

− il vigente C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria; 

− la L.R. n°10/2006; 

− l’Atto Aziendale. 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 
Per i motivi sopra espressi, 

 

DELIBERA 

 

- Di autorizzare la proroga di un anno del comando presso la Asl n. 1 di Sassari del Dott. Marchisio 

Andrea, nato a Sassari il 25/12/1978, dipendente a tempo pieno ed indeterminato di questa Azienda in 

qualità di Dirigente Medico nella disciplina di Medicina Trasfusionale; 

     



- di dare atto che la suddetta proroga decorrerà dal giorno 01/01/2015 ( ultimo giorno lavorativo presso 

la Asl di Olbia 31/12/2014) e terminerà  il  31/12/2015; 

- di precisare che la retribuzione stipendiale del dipendente meglio sopra specificato sarà erogata da 

questa Azienda, con richiesta di rimborso a carico dell’Azienda Sanitaria Locale n°1 di Sassari; 

- di delegare al Servizio Amministrazione del Personale l’adozione dei provvedimenti di competenza, 

compreso quello di assicurare la sostituzione del Dott. Marchisio Andrea per tutta la durata 

dell’assenza dal servizio;  

− di trasmettere il presente atto all’ASL n. 1 di Sassari nonché al Dirigente Medico interessato. 

 
Il Direttore Generale 

Dott. Giovanni Antonio Fadda 
 
 
Allegati: n. 0 
 
 
L’estensore: Dott. P. Fois 
 
 
Il Dirigente del  
Servizio Amministrazione del Personale 
Dott.ssa M. Tondini 
 
 
Il Direttore   
dell'Area Amministrazione del Personale 
Dott.ssa G.Puzzi 

 


